－ 1 －

2022年４月27日

各  位

    会 社 名    蔵 王 産 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 沓澤 孝則

（コード番号：9986 東証スタンダード市場）

問合せ先   代表取締役社長 沓澤 孝則

(TEL：03-5600-0311)

期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021年10月29日に公表いたしました2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31日）の期末配

当予想につきまして、下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正

（１）2022年３月期配当予想の修正

年間配当金（円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期 末 合 計

前回発表予想
円 銭                円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

    ─     ─     ─     32.00 64.00

今回修正予想     ─     ─     ─     46.00 78.00

当期実績     ─     32.00     ─

前期実績

（2021 年３月期）
    ─     22.00     ─     31.00 53.00

（２）配当予想修正の理由

当社は、株主への利益配分と会社の体質強化のための内部留保との調和を図りながら、配当につきまし

ては配当性向を重視しております。配当金額の決定につきましては、当社の事業展開や財務状況のほか会

計基準の変更等特殊要因による業績変動を総合的に勘案し、配当性向40％程度を目標として行っておりま

す。

この方針に基づき、１株当たり32円と予想しておりましたが、当期の業績等を勘案した結果、2022年３

月期の期末配当予想につきましては、当初予想から１株あたり14円増配の46円といたします。

なお、本件については2022年６月24日開催予定の第66回定時株主総会にて付議する予定であります。

以 上